
№ 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 22.09.2022 р. № 62 смт Дубове 

Про затвердження плану заходів щодо складання 
проекту бюджету Дубівської селищної 
територіальної громади на 2023 рік, організації 
виконання бюджету Дубівської селищної 
територіальної громади на 2023 рік та організації 
роботи з підготовки річної звітності про 
виконання бюджету Дубівської селищної 
територіальної громади за 2022 рік 

З метою організації роботи на кожній стадії бюджетного процесу на 
місцевому рівні відповідно до Наказу Міністерства фінансів України від 
31.05.2019 р. № 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 
підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного 
процесу на місцевому рівні», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити план заходів щодо складання проекту бюджету Дубівської 
селищної територіальної громади на 2023 рік (додаток 1). 

2. Затвердити план заходів щодо організації виконання бюджету 
Дубівської селищної територіальної громади на 2023 рік (додаток 2). 

3. Затвердити план заходів щодо організації роботи з підготовки річної 
звітності про виконання бюджету Дубівської селищної територіальної громади 
за 2022 рік (додаток З'). 

4. Затвердити склад робочої групи з питань складання проекту бюджету 
Дубівської селищної територіальної громади на 2023 рік (додаток 4). 

5. Затвердити положення про робочу групу з питань складання проекту 
бюджету Дубівської селищної територіальної громади на 2023 рік (додаток 5). 

6. Керівникам структурних підрозділів селищної ради та виконавчого 
комітету селищної ради, керівникам комунальних установ, закладів, 
підприємств які фінансуються з бюджету Дубівської селищної територіальної 



громади та за рахунок субвенцій з державного та місцевих бюджетів 
забезпечити виконання планів заходів. 

7. Головним розпорядникам коштів Дубівської селищної ради посилити 
роботу щодо економії бюджетних коштів та запобігати порушенням, що 
призводять до втрат фінансових ресурсів. 

8. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 


